BASE 30 / BASE 500
Manuel de l’utilisateur
Index
Consignes importantes de sécurité 3
Consignes importantes de sécurité pour l'installation 3
Consignes importantes de sécurité pour l'utilisation 3
Utilisation de l'appareil / Utilisation du système 3
Présentation 4

BASE500-2B
Fréquence 868,35MHz
Codification Code changeant à haute sécurité
Mémoire 30 codes 500 codes
Nombre de relais 1 / 2 relais
Alimentation 12/24V ac/dc ±10% 230Vac ±10% 12/24V ac/dc ±10%
Contacts relais 1A
Consommation travail 80mA 15mA 90mA
Puissance en mode veille
réseau 1,0W 0,7W 1,1W
Temps de passage en
mode veille réseau --- 1s ---
Température travail -20ºC --- +55ºC
Étanchéité IP54 (avec presse-étoupes IP65)
Dimensions 63x57x25mm 63x74x25mm
Dimensiones boîtier 82x190x40mm
Exigences selon la réglementation sur l’écoconception
Cet équipement est conforme aux exigences d’efficacité énergétique établies par la réglementation sur l’écoconception.
Les paramètres spécifiques sont détaillés ci-dessous :
•Mode veille réseau : Cet appareil dispose d’un mode veille réseau qui s’active automatiquement lors de la mise sous
tension ou après la réception d’un signal.
•Temps de transition vers le mode veille réseau : 1 seconde.
•Alimentation recommandée : Pour les appareils fonctionnant en 12/24Vac/dc, une alimentation avec une sortie de
12Vac/dc ou 24Vac/dc, 0,5A doit être utilisée.
Données réglementaires
Déclaration de conformité UE
Le fabricant JCM TECHNOLOGIES, SAU déclare que le produit BASE30-1B, BASE30-2B, BASE500-1B, BASE500-2B,
BASE500-1, BASE500-2 lorsqu'il est utilisé en conformité, satisfait aux exigences fondamentales de la Directive RED
2014/53/UE, de la Directive RoHS 2011/65/UE, et du Règlement sur l'Écoconception 2023/826/UE.
Voir page web https://www.jcm-tech.com/fr/declarations-fr/
JCM TECHNOLOGIES, SAU
C/ COSTA D'EN PARATGE, 6B